Директору МАОУ «СОШ №42»
[bookmark: _GoBack]Н.С. Кутищевой
 родителя ученика(цы) ___ кл.
_____________________________,
                                                                                                                                                                                                                         Фамилия, И.О. родителя
проживающего по адресу:
___________________________________
___________________________________
__________________________________,
конт. телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на перечисление переплаты по итогам предыдущего периода

	Прошу зачислить образовавшуюся переплату по договору  № ____  от  ____________________ 20 _ г. для оплаты посещения моим (ей) сыном (дочерью) _____________________________________________________________ следующих курсов:
· _____________________________________________ - _________________
(______________________________________________) рублей.
· _____________________________________________ - _________________
(______________________________________________) рублей.

«____» ___________________ 20    г.                                      _______________________

                                                                                 Подпись